M. T. C. TIRONI S. P. D.

De cura valetudinis, & componendis libris, de olitore, de spectaculo Kalendarum. Anno U. C. 708.

20. **S**OLLICITAT, ita vivam, me tua, mi Tiro,

valetudo : sed confido , si diligentiam , quam institutiſti , adhibueris , cito te firmum fore. Libros compone ; indicem , cum Metrodoro lubebit , quando eius arbitratu vivendum eſt. Cum olitore , ut videtur. Tu potes Kalendis ſpectare gladiatores , poſtridie redire : et ita cenſeo. Verum , ut videbitur. Cura te , ſi me amas , diligenter. Vale.

C. FIL. TIRONI SUO DULCISS. S. P. D.

Suum virtutis amorem ſtudiumque Cicero filius ſignificat : de praedio emto gratulatur. Antonio & Dolabella *coſſ.* aut paulo ante videtur ſcripta.

21. **C**UM vehementer tabellarios exſpectarem quotidie , aliquando venerunt poſt diem VI & XL , quam a vobis diſceſſerant : quorum mihi fuit adventus optatiſſimus. Nam cum maximam cepiſſem laetitiam ex humaniſſimi & cariſſimi patris epiſtola ; tum vero iucundiffimae tuae literae cumulum mihi gaudii attulerunt. Itaque me iam non poenitebat , intercapedinem ſcribendi feciſſe ; ſed potius laetabar. fructum enim magnum humanitatis tuae capiebam ex ſilentio mearum literarum. Vehementer igitur gaudeo , te meam ſine dubitatione accepiſſe excuſationem. Gratos tibi optatosque eſſe , qui de me rumores afferuntur , non dubito , mi dulciſſime Tiro ; praestaboque , & enitar , ut in dies magis magisque haec naſcens de me duplicetur opinio. Quare quod polliceris te buccinatorem fore exiſtimationis meae , firmo id conſtanſique animo facias licet. Tantum enim mihi dolorem cruciatumque attulerunt errata aetatis meae , ut non ſolum animus a faciis , ſed aures quoque

a commemoratione abhorreant. Cuius te sollicitudinis & doloris participem fuisse, notum exploratumque est mihi: nec id mirum. Nam cum omnia mea causa velles mihi successa; tum etiam tua. socium enim te meorum commodorum semper esse volui. Quod igitur tum ex me doluisti, nunc, ut duplicetur tuum ex me gaudium, praeſtabo. Cratippo me, scito, non ut discipulum, sed ut filium, esse coniunctissimum. nam cum audio illum libenter, tum etiam propriam eius suavitatem vehementer amplector. Sum totos dies cum eo, noctisque saepenumero partem. exoro enim, ut mecum quam saepissime coenet. Hac introducta consuetudine, saepe inscientibus nobis & coenantibus obrepit, sublataque severitate philosophiae, humanissime nobiscum iocatur. Quare da operam, ut hunc talem, tam iucundum, tam excellentem virum videas quam primum. Nam quid ego de Bruttio dicam? quem nullo tempore a me patior discedere: cuius cum frugi severaque est vita, tum etiam iucundissima convictio. non est enim seiunctus iocus a philologia & quotidiana συζήτησι. Huic ego locum in proximo conduxì, & ut possim, ex meis angustiis illius sustento tenuitatem. Praeterea declamitare Graece apud Cassium institui; Latine autem apud Bruttium exerceri volo. Utor familiaribus & quotidianis convictoribus, quos secum Mitylenis Cratippus adduxit, hominibus & doctis, & illi probatissimis. Multum etiam mecum est Epicerates, princeps Atheniensium, & Leonides, & horum ceteri similes. τα μὲν οὖν καὶ ἦμας ταδε. De Gorgia autem quod mihi scribis, erat quidem ille in quotidiana declamatione utilis: sed omnia postposui, dummodo praeceptis patris parerem. διαγινώσκων enim scripserat,